TCNS-BM02A

	TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI
(ĐƠN VỊ)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ..........................
	Đồng Nai, ngày     tháng    năm

KẾ HOẠCH
Về việc tuyển dụng giảng viên năm học ..............
Kính gửi: Hiệu trưởng
Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học
 của (đơn vị);
Căn cứ Bảng kê số tiết thực giảng năm học
 của (đơn vị);

Căn cứ tình hình giảng viên hiện tại,
Kính trình Hiệu trưởng kế hoạch tuyển dụng giảng viên trong năm học .......... như sau:

	Stt
	Chuyên ngành giảng dạy
	Số lượng
	Trình độ chuyên môn(1)
	Yêu cầu(2)
	Thời gian tuyển dụng dự kiến

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	HIỆU TRƯỞNG

(1): Ghi rõ trình độ và chuyên ngành đào tạo

(2): Ghi rõ yêu cầu về chuyên môn; trình độ tin học, ngoại ngữ